
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00233128- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Que por RD-2024-97-E-UNC-DEC#FCS, con fecha 12 de abril de 2024, la Decana de la Facultad de Ciencias
Sociales, Mgtr. María Inés Peralta, solicita a Rectorado se expidan los diplomas de la nota 43P-02012024; y

CONSIDERANDO:

Que la egresada  Rodrigues Morais Isa Paula figura registrada en la carga de datos de Guaraní con documento “RG”
2907240, siendo un tipo de documentación no admitida por los organismos nacionales competentes.

Que por lo tanto, resulta necesario reemplazar ese dato por el número de pasaporte, de modo tal que su analítico y
su diploma sean validados por las autoridades nacionales..

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

RESUELVE

Artículo 1º: Rectificar parcialmente la RD-2024-97-E-UNC-DEC#FCS, de modo tal que en su anexo 43P-
02012024 donde dice: Rodrigues Morais Isa Paula  RG 2907240, debe decir: Rodrigues Morais Isa Paula,
“Pasaporte” FZ741749.

Artículo 2º: Protocolizar, comunicar, y oportunamente, archívar.


	numero_documento: RD-2024-186-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 15 de Mayo de 2024
		2024-05-15T12:01:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-15T12:15:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-15T12:15:11-0300
	GDE UNC




